
１
２ 令和３年１月１０日（日）

午前９時００分～９時１５分
午前９時３０分

３
上尾市日の出4-1877　　TEL 048-777-2400

４

＊一般会員の参加申込はできません。
５

６ 一手祝射のみ、順位決定は行いません。
７
８ 県競技委員長　　　市川政子

下記申込先へＥメールにてお問い合わせください。
９ 県競技副委員長　　　中島　勇

Ｅメール yumi910nkjm136@yahoo.co.jp

10 　　　

(2）参加者には軽食・蜜柑を用意します。

服 装

(3) 参加者は、健康チェックシートに記入のうえ、当日受付に提出してください。

和服・マスク着用のうえご来場ください。更衣室は原則使用でき
ません。寒気厳しい時期ですが、新型コロナ対策のため換気を
行いますので、各自防寒対策をおとりください。

申 込 期 限
射 候

会 場

問 合 せ 先

そ の 他

申 込 先

(1) 県連新年初射会では、令和２年中に称号者以上に昇段･昇格された方を大会
名簿に自動的に載せる扱いとしています。昇段・昇格該当者で参加申込みの無い
場合には「欠席」と表記します。

埼玉県弓道連盟正副会長、正副理事長、会長指名役員及び
各支部の支部長推薦者（例：正副支部長・県連理事ほか支部
内役職者など）並びに令和２年中の中央審査合格者

午前８時３０分：競技委員（正面玄関より入場し検温）
午前９時００分：参加選手（正面玄関より入場し検温）

開 会 式

埼 玉 県 弓 道 連 盟

埼 玉 県 立 武 道 館

（公印省略）

会 員 各 位

令 和 2 年 12 月 1 日

　連盟諸事業の遂行運営につきましては、日ごろ格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼
申し上げます。
　さて、コロナ過での埼玉県弓道連盟の競技会も、感染防止を徹底する中で、新年初射
会から再開することとなりました。
　しかし、連日のコロナ関連の報道等でもご存じのとおり、今後の経緯によっては延期や
中止の場合も考えられますことをあらかじめご承知ください。
　また、例年と異なり、ソーシャルディスタンスを確保するために、参加人数を絞っての開
催となりますことをご理解いただきますようお願い申し上げます。このため、一般会員へ参
加を募集するのではなく、県連理事や支部役職会員などを参加対象として開催いたしま
す。
　一般会員も皆様にはお詫び申し上げるとともに、次年度ではコロナが収束し通常に戻る
ことを祈念いたします。
　以上、会員各位への周知をお願いいたします。

日 時

記

埼 玉 県 弓 道 連 盟 新 年 初 射 会
（ 令 和 ２ 年 昇 段 昇 格 者 披 露 ） の 申 込 み に つ い て

各支部が取りまとめの上、令和２年１２月１８日（金）まで。　

参 加 資 格

開 館 時 刻

主 催

埼弓連競第 ５ 号

支 部 長 各 位

埼 玉 県 弓 道 連 盟
会 長 本 橋 民 夫

受 付 時 間

mailto:yumi910nkjm136@yahoo.co.jp

